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Du 2 Ao(it 2019 Au 11 Aot 2019

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE
Alissue de I'étape n° 2
Résultats officiels

Maillot Dos | E Nom du coureur Nom de I'équipe

| Jaune 51 T: GUILLONNET Adrien
Général individuel au temps INTERPRO CYCLING ACADEMY
REGION GUADELOUPE 51 P: GUILLONNET Adrien
Bleu 51 T: GUILLONNET Adrien
Général individuel aux points TEAM PRO IMMO NICOLAS RO
CAP EXCELLENCE 116 P: URRUTY Maxime
Pois rouges 264 T: SALINAS DUQUE Jhonathan
Général Meilleur Grimpeur UNI SPORT LAMENTINOIS
CORSAIR 264 P: SALINAS DUQUE Jhonatha
Blanc 175 | X T: PRONSKIY Vadim

| Général Meilleur Jeune _ VINO ASTANA MOTORS
CONSEIL DEPARTEMENTALDE LA | 175 | X P: PRONSKIY Vadim
Fushia 51 T: GUILLONNET Adrien
Général Combiné VINO ASTANA MOTORS
GUADELOUPE POLE CARAIBES 176 P NIKITIN Matvey
Orange 111 T: ALMEIDA Pierre
Général Points Chauds TEAM PRO IMMO NICOLAS RO
EDE AGIR PLUS 111 P: ALMEIDA Pierre
Vert 51 T: GUILLONNET Adrien
Général Combativité INTEJA IMCA RIDEA DCT
AIR ANTILLES 31 P: MILAN JIMENEZ Diego

T = Titulaire du maillot

P = Porteur du maillot
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CLASSEMENT DE L'ETAPE TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Dimanche 04 Ao(t 2019 Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE
Résultats officiels
Organisateur : Comité Régional Cycliste de Guadeloupe No.mt,are de parta-nts - 149
Nombre de km - 158,000 Arrivés hors délai : 0
Moyenne du vainqueur : 41,810 km/heure Abandons :
Non partants : 0
1 264 @@ 100.276.975.24 SALINAS DUQUE Jhonathan UNI SPORT LAMENTINOIS 03:46:46:00
2 51 ( ) 100.123.438.38 GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADEMY 03:46:51:00  00:00:05:00
3 175 ( ) 100.150.845.91 X PRONSKIY Vadim VINO ASTANA MOTORS 03:46:51:00  00:00:05:00
4 1 aw 100.060.314.61 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVEL ~ 03:47:00:00  00:00:14:00
5 31 ﬁﬁ 100.031.200.47 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA RIDEA DCT 03:47:21:00  00:00:35:00
6 176 ( ) 100.068.953.67 NIKITIN Matvey VINO ASTANA MOTORS 03:47:23:00  00:00:37:00
7 263 @@ 100.883.821.38 RUJANO GUILLEN José UNI SPORT LAMENTINOIS 03:47:23:00  00:00:37:00
8 116 ( ) 100.073.823.87 URRUTY Maxime TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU ~ 03:47:23:00  00:00:37:00
9 105 @ 100.744.977.01 VARGAS CASTELLANO Freddy UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR  03:47:23:00  00:00:37:00
10 91 @ 100.093.528.04 DOMBROWSKI Frederik TEAM EMBRACE THE WORLD 03:47:23:00  00:00:37:00
1 292 ( ) 100.074.465.50 EUSTACHE Cédric SELECTION DE LA MARTINIQUE ~ 03:47:32:00  00:00:46:00
12 4 gy 100.055.728.34 PIERZGA Adam Josef TEAM CARENE CYCLING DEVEL  03:47:32:00  00:00:46:00
13 123 () 100.127.015.26 BLONDIN Grégory EXCELSIOR 03:47:32:00  00:00:46:00
14 73 @  100.094.041.32 BRAUN Julian TEAM DAUNER D&DQ AKKON 03:47:40:00  00:00:54:00
15 196 g 100.353.209.16 URREGO GOMEZ Alvaro SENTRY BOATYARD 03:47:40:00  00:00:54:00
16 136 é} 100.135.514.86 CARMAN Ben TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI  03:47:40:00  00:00:54:00
17 35 () 100.090.238.12 ALVAREZ AYALA Miguel Luis INTEJA IMCA RIDEA DCT 03:47:46:00  00:01:00:00
18 81 @@ 100.022.960.52 NAVA CARVAJAL John Alberto GWADA BIKERS 118 03:47:56:00  00:01:10:00
19 211 ( ) 100.822.738.65 CASTEL Jorge PANAMA NATIONAL TEAM 03:48:08:00  00:01:22:00
20 121 ( ) 100.153.433.60 LOCATIN Cédric Yannis EXCELSIOR 03:48:14:00  00:01:28:00
21 273 ( ) 100.913.685.26 X URCEL Adrien TEAM U.S.C. GOYAVE 03:48:14:00  00:01:28:00
22 255 ( ) 100.276.693.33 X PHAETON Colins ASC KARAK 03:48:47:00  00:02:01:00
23 106 @) 100.262.479.78 BRAY GREGORIO Joaquim UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR  03:49:04:00  00:02:18:00
24 236 ( ) 100.144.619.73 AURIGNAC Samy VELO D'OR DU CENTREETDE L 03:49:08:00  00:02:22:00
25 104 6 ) 100.266.126.39 KWIATKOWSKI Grzegorz Jan UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR  03:49:10:00 00:02:24:00
26 172 6 ) 100.361.044.91 X FEDEROQV Yevgeniy VINO ASTANA MOTORS 03:49:12:00 00:02:26:00
27 44 ( ) 100.261.764.42 X MATHIAS Anaél ESPOIR DU SUD 03:49:16:00  00:02:30:00
28 213 @@ 100.809.323.36 ESPINOSA Bolivar PANAMA NATIONAL TEAM 03:49:16:00  00:02:30:00
29 131 ( ) 100.151.447.14 LARPE Killian TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI  03:49:18:00  00:02:32:00
30 36 ﬁﬁ 100.088.847.76 GUZMAN ROSARIO William De Jés INTEJA IMCA RIDEA DCT 03:49:19:00  00:02:33:00
31 193 100.106.439.14 KELLY Joshua SENTRY BOATYARD 03:49:19:00  00:02:33:00
32 181 ( ) 100.265.973.80 X DELOUMEAUX Jérémy JEUNESSE CYCLISTE DES ABY 03:49:23:00  00:02:37:00
33 144 ( ) 100.276.625.62 LAROCHELLE Stéphane U.S.R. VELO/ S.T.PA. 03:49:25:00  00:02:39:00
34 212 ( ) 100.152.388.82 STRAH Alex PANAMA NATIONAL TEAM 03:49:25:00  00:02:39:00
35 111 () 100.120.646.59 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU ~ 03:49:30:00  00:02:44:00
36 242 () 100.280.424.78 X PERAMIN NOSLEN Allan RAYON D'ARGENT 03:49:30:00  00:02:44:00
37 122 ( ) 100.252.046.24 JEAN-JACQUES Kenny EXCELSIOR 03:49:41:00  00:02:55:00
38 34 ( ) 100.090.350.27 REYES ACEVEDO Elvys INTEJA IMCA RIDEA DCT 03:49:41:00  00:02:55:00
39 95 @ 100.122.446.16 BEYER Sebastian TEAM EMBRACE THE WORLD 03:49:41:00  00:02:55:00
40 204 ( ) 100.073.666.12 CURIER Olivier UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR  03:49:48:00  00:03:02:00
41 43 ( ) 100.263.326.52 X GENE Meving ESPOIR DU SUD 03:49:48:00  00:03:02:00
42 52 @ 100.152.881.90 CASANOVAS ALEGRI David INTERPRO CYCLING ACADEMY 03:49:58:00  00:03:12:00
43 235 @@ 100.089.762.21 TORRES VILLAREAL Carlos Albert VELO D'OR DU CENTREETDEL  03:49:58:00  00:03:12:00
44 221 ( ) 100.162.111.08 X GERAN Ronald CONVERGENCE S. C. ABYMIENN ~ 03:50:00:00  00:03:14:00
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100.153.618.51
100.112.087.36
100.275.166.58
100.153.428.55
100.778.037.81
100.055.667.70
100.146.654.71
100.267.788.52
100.148.651.31
100.361.060.10
100.361.051.01
100.096.389.52
100.101.640.65
100.212.285.33
100.273.191.23
100.079.025.51
100.140.758.92
100.087.253.34
100.108.627.68
100.127.003.14
100.131.157.94
100.054.687.60
100.250.666.02
100.250.737.73
100.153.445.72
100.275.966.82
100.275.620.27
100.277.177.32
100.141.155.04
100.461.849.16
100.118.052.84
100.117.910.39
100.261.872.53
100.484.542.11
100.564.239.71
100.272.967.90
100.262.207.00
100.152.030.15
100.089.093.31
100.060.505.58
100.146.662.79
100.079.065.91
100.618.712.30
100.155.958.63
100.661.919.72
100.120.458.65
100.140.555.83
100.146.661.78
100.101.108.18
100.120.485.92
100.058.905.10
100.146.645.62
100.153.434.61
100.080.212.74
100.263.333.59
100.162.108.05
100.081.491.92
100.075.293.05
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CARNIER Axel
BOYEAU Fendley
BARETAJAX Brandon
BOUSQUET Pascal
LORENZO Randish Abdul
SABLON Luis

LUTIN Larry

LAMY Antoine
CLAUSS Marc
PRONSKIY Daniil
BRUSSENSKIY Gleb
SHTEIN Grigoriy
NACTO Jordan
HUDRY Floriant
DURO Nicolas
LANCLUME Jules
TARANE Teddy
FROSE Marcel
OTTERBEIN René
LEGRAND Carl
DANTIN Ludovic
BILLE Gaetan

BAZIN Clément
THEOPHILE Laury
KARIOUA Kévin
LARGITTE Jeiel
PRADEL Youri
CLAVIER Kendrick
PESCHGES Marcel
DUFFNER Stephan
NIESING Timo
FUENTES Yorman
URCEL Damien
STEIGNER Kilian
GONZALEZ RIVERA Abner
AJINCA Lucas
GOLITIN Kenric
BAUER Alexander

MARTINEZ URENA Jorje Luis

ATTAUD Frédéric
VINETOT Romain
DARMYN Kenny
KELLY Jacob

CADET MARTHE Eddy Michel

VANDERPOOL Grégory
ALIDOR Adrien

MAY Jefferey

RELMY Widjy
HERNANDEZ Nolberto
ROULON Fwanswajino

FOURNET FAYARD Sébastien

SUARES Gilles
ARPHEXAD Luiji

BALGUY William
COGNON Bryan

CIDOLIT Yannis
MARIMOUTOU Jean-Marie
BONDOT William

CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
UNI SPORT LAMENTINOIS
SELECTION DE LA MARTINIQUE
VELO D'OR DU CENTRE ET DE L
PANAMA NATIONAL TEAM

TEAM CARENE CYCLING DEVEL
TEAM K.A. P.D.L

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI
TEAM DAUNER D&DQ AKKON
VINO ASTANA MOTORS

VINO ASTANA MOTORS

VINO ASTANA MOTORS

VELO CLUB SAINTANNAIS
INTERPRO CYCLING ACADEMY
VELO CLUB SAINTANNAIS

TEAM K.A. P.D.L

U.S.R. VELO/ S.T.P.A.
ROCKPALAST MATRIX RACING T
TEAM DAUNER D&DQ AKKON
UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR
SELECTION DE LA GUYANE

UNI SPORT LAMENTINOIS

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI
JEUNESSE CYCLISTE DES ABY
GWADA BIKERS 118

ASC KARAK

EXCELSIOR

U.S.R. VELO/ S.T.P.A.

TEAM EMBRACE THE WORLD
TEAM EMBRACE THE WORLD
ROCKPALAST MATRIX RACING T
GWADA BIKERS 118

TEAM U.S.C. GOYAVE

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
INTEJA IMCA RIDEA DCT

A. CYCL. DU LEVANT
SELECTION DE LA GUYANE
ROCKPALAST MATRIX RACING T
TEAM CARENE CYCLING DEVEL
U.S.R. VELO/ S.T.P.A.

A. CYCL. DU LEVANT

ASC KARAK

SENTRY BOATYARD

SELECTION DE LA MARTINIQUE
SENTRY BOATYARD

U.S.R. VELO/S.T.P.A.

SENTRY BOATYARD

UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR
PANAMA NATIONAL TEAM
RAYON D'ARGENT

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU
A. CYCL. DU LEVANT

ESPOIR DU SUD

GWADA BIKERS 118

ESPOIR DU SUD

SELECTION DE LA MARTINIQUE
RAYON D'ARGENT

VELO CLUB SAINTANNAIS
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103 224 ‘ ) 100.146.655.72 PRUNEAU Jordy CONVERGENCE S. C. ABYMIENN  03:56:37:00 00:09:51:00
104 202 ‘ ) 100.075.317.29 BAROLIN Kérane UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR  03:56:37:00 00:09:51:00
105 41 ‘ ) 100.127.001.12 BENJAMIN Ronald Arnold ESPOIR DU SUD 03:56:37:00 00:09:51:00
106 226 ‘ ) 100.045.913.16 HAMLET Freddy CONVERGENCE S. C. ABYMIENN  03:56:37:00 00:09:51:00
107 62 ‘ ) 100.131.663.18 DURO Kélian VELO CLUB SAINTANNAIS 03:56:41:00 00:09:55:00
108 234 w 100.151.098.53 MEDINA FREITEZ Rafael VELO D'OR DU CENTRE ET DE L 03:57:25:00 00:10:39:00
109 245 G ) 100.255.278.55 LACHAGES Alexandre RAYON D'ARGENT 03:58:20:00 00:11:34:00
110 243 ‘ ) 100.276.721.61 PERRIET Nicolas RAYON D'ARGENT 03:58:20:00 00:11:34:00
111 32 ﬁ% 100.098.697.32 NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santia INTEJA IMCA RIDEA DCT 03:58:58:00 00:12:12:00
112 135 ‘ ) 100.136.739.50 FAYETTE Pierre André TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI  03:59:11:00 00:12:25:00
113 231 ‘ ) 100.269.956.86 MARCELLIN Cédric VELO D'OR DU CENTRE ET DE L 03:59:22:00 00:12:36:00
114 251 ‘ ) 100.738.141.52 MINY Régis ASC KARAK 03:59:29:00 00:12:43:00
115 115 ‘ ) 100.119.407.81 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU 03:59:31:00 00:12:45:00
116 125 ‘ ) 100.254.926.91 DAMAS Anthony EXCELSIOR 03:59:36:00 00:12:50:00
117 16 Q 100.483.896.44 BOLL Mario ROCKPALAST MATRIX RACING T 03:59:43:00 00:12:57:00
118 14 = 100.364.810.74 VIETENSE Jesko ROCKPALAST MATRIX RACING T 03:59:43:00 00:12:57:00
119 282 ‘ ) 100.704.425.92 SAINT LOUIS Lucas SELECTION DE LA GUYANE 03:59:50:00 00:13:04:00
120 112 G ) 100.147.682.32 CHASSAGNE Thomas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU 03:59:52:00 00:13:06:00
121 132 ‘ ) 100.243.850.73 LAMY Julien TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI  03:59:52:00 00:13:06:00
122 183 ‘ ) 100.162.109.06 DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABY 03:59:57:00 00:13:11:00
123 225 G ) 100.736.780.49 ROUSSEAU Giovanie CONVERGENCE S. C. ABYMIENN  04:00:02:00 00:13:16:00
124 233 ‘ ) 100.135.560.35 BARNY Naiddjy VELO D'OR DU CENTRE ET DE L 04:00:02:00 00:13:16:00
125 71 ( y 100.073.574.32 DONDERS Jelle TEAM DAUNER D&DQ AKKON 04:00:17:00 00:13:31:00
126 85 ‘ ) 100.894.479.26 CHAUPARD Olivier GWADA BIKERS 118 04:00:21:00 00:13:35:00
127 195 100.059.054.62 CLARKE Philip SENTRY BOATYARD 04:00:21:00 00:13:35:00
128 252 ‘ ) 100.266.617.45 ANDRE LUBIN Yanis ASC KARAK 04:00:46:00 00:14:00:00
129 53 ‘._;_.':"- 100.162.071.65 X JONES Simon INTERPRO CYCLING ACADEMY 04:01:55:00 00:15:09:00
130 15 Q 100.365.599.87 OBERMANN Vitus ROCKPALAST MATRIX RACING T 04:01:55:00 00:15:09:00
131 92 e 100.072.366.85 KELLER Hermann TEAM EMBRACE THE WORLD 04:01:55:00 00:15:09:00
132 45 ‘ ) 100.135.567.42 TURLEPIN Romaric ESPOIR DU SUD 04:03:27:00 00:16:41:00
133 223 ‘ ) 100.153.429.56 AMADORI Julien CONVERGENCE S. C. ABYMIENN  04:04:08:00 00:17:22:00
134 23 ‘ ) 100.162.112.09 NEMORIN Neddhym TEAM K.A. P.D.L 04:04:24:00 00:17:38:00
135 142 ‘ ) 100.254.214.58 JEANNE Vladimir U.S.R. VELO / S.T.PA. 04:05:59:00 00:19:13:00
136 162 ‘ ) 100.162.097.91 LEOGANE Feliscyo A. CYCL. DU LEVANT 04:05:59:00 00:19:13:00
137 124 G ) 100.065.663.75 CORNELIE Fabrice EXCELSIOR 04:06:30:00 00:19:44:00
138 102 ‘ ) 100.146.648.65 RUFFE Grégory UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR  04:07:07:00 00:20:21:00
139 272 G ) 100.275.935.51 BROOKS Adélio Kurt TEAM U.S.C. GOYAVE 04:07:16:00 00:20:30:00
140 253 ‘ ) 100.140.757.91 JUDITH Marvin ASC KARAK 04:07:54:00 00:21:08:00
141 184 ‘ ) 100.162.113.10 LORQUIN Kénan JEUNESSE CYCLISTE DES ABY 04:08:02:00 00:21:16:00
142 83 ‘ ) 100.135.566.41 DURO Kévin GWADA BIKERS 118 04:08:31:00 00:21:45:00
143 ‘ ) 100.012.953.36 DUMONT Nicolas TEAM CARENE CYCLING DEVEL 04:08:39:00 00:21:53:00
144 ‘ ) 100.046.658.82 GENE Martial TEAM CARENE CYCLING DEVEL 04:08:39:00 00:21:53:00
145 96 = 100.645.683.35 WINGEN Simon TEAM EMBRACE THE WORLD 04:08:45:00 00:21:59:00
Abandons, Non Partants et Eliminés

271 ‘ ) 100.249.872 BLONDIN Audric TEAM U.S.C. GOYAVE DNF

281 ‘ D 100.256.894 VAN ELS Vivian SELECTION DE LA GUYANE DNF

291 ‘ D 100.153.427 STANISLAS Mickaél SELECTION DE LA MARTINIQUE DNF

294 ‘ D 100.140.766 RAGOT Thierry SELECTION DE LA MARTINIQUE DNF
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS =N
Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19) '
Sponsor : REGION GUADELOUPE
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100.123.438.38
100.073.823.87
100.068.953.67
100.150.845.91
100.031.200.47
100.744.977.01
100.883.821.38
100.090.238.12
100.151.447.14
100.120.646.59
100.361.044.91
100.093.528.04
100.055.728.34
100.144.619.73
100.073.666.12
100.089.762.21
100.060.314.61
100.267.788.52
100.127.015.26
100.266.126.39
100.094.041.32
100.022.960.52
100.822.738.65
100.135.514.86
100.153.433.60
100.079.025.51
100.276.693.33
100.809.323.36
100.152.388.82
100.265.973.80
100.122.446.16
100.263.326.52
100.275.166.58
100.074.465.50
100.117.910.39
100.055.667.70
100.276.975.24
100.146.654.71
100.148.651.31
100.096.389.52
100.101.640.65
100.212.285.33
100.087.253.34
100.127.003.14
100.108.627.68

=UCI

GUILLONNET Adrien
URRUTY Maxime

NIKITIN Matvey

PRONSKIY Vadim

MILAN JIMENEZ Diego
VARGAS CASTELLANO Freddy
RUJANO GUILLEN José
ALVAREZ AYALA Miguel Luis
LARPE Killian
ALMEIDA Pierre

FEDEROQV Yevgeniy
DOMBROW SKI Frederik
PIERZGA Adam Josef
AURIGNAC Samy

CURIER Olivier

TORRES VILLAREAL Carlos Alberto
SANCHEZ ANZOLA Edwin
LAMY Antoine

BLONDIN Grégory
KWIATKOW SKI Grzegorz Jan
BRAUN Julian

NAVA CARVAJAL John Alberto
CASTEL Jorge

CARMAN Ben

LOCATIN Cédric Yannis
LANCLUME Jules

PHAETON Colins

ESPINOSA Bolivar

STRAH Alex

DELOUMEAUX Jérémy
BEYER Sebastian

GENE Meving

BARETAJAX Brandon
EUSTACHE Cédric
FUENTES Yorman

SABLON Luis

SALINAS DUQUE Jhonathan
LUTIN Larry

CLAUSS Marc

SHTEIN Grigoriy

NACTO Jordan

HUDRY Floriant

FROSE Marcel

LEGRAND Carl

OTTERBEIN René

FEDERATION
FRANGA | SE

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2

328,000 km parcourus

INTERPRO CYCLING ACADEMY
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
VINO ASTANA MOTORS

VINO ASTANA MOTORS

INTEJA IMCA RIDEA DCT

UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR
UNI SPORT LAMENTINOIS
INTEJA IMCA RIDEA DCT

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
VINO ASTANA MOTORS

TEAM EMBRACE THE WORLD
TEAM CARENE CYCLING DEVEL
VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA
UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR
VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA
TEAM CARENE CYCLING DEVEL
TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI
EXCELSIOR

UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR
TEAM DAUNER D&DQ AKKON
GWADA BIKERS 118

PANAMA NATIONAL TEAM

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI
EXCELSIOR

TEAM K.A. P.D.L

ASC KARAK

PANAMA NATIONAL TEAM
PANAMA NATIONAL TEAM
JEUNESSE CYCLISTE DES ABY
TEAM EMBRACE THE WORLD
ESPOIR DU SUD

SELECTION DE LA MARTINIQUE
SELECTION DE LA MARTINIQUE
GWADA BIKERS 118

TEAM CARENE CYCLING DEVEL
UNI SPORT LAMENTINOIS

TEAM K.A. P.D.L

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
VINO ASTANA MOTORS

VELO CLUB SAINTANNAIS
INTERPRO CYCLING ACADEMY
ROCKPALAST MATRIX RACING T
UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR
TEAM DAUNER D&DQ AKKON

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33

Moy/Km : 42,957 km/h

Résultats officiels

07:38:08:00
07:38:39:00
07:38:52:00
07:38:59:00
07:39:41:00
07:39:49:00
07:39:58:00
07:40:07:00
07:40:52:00
07:40:57:00
07:41:40:00
07:41:43:00
07:41:48:00
07:42:18:00
07:42:24:00
07:42:25:00
07:43:08:00
07:43:28:00
07:43:39:00
07:43:39:00
07:43:45:00
07:44:02:00
07:44:11:00
07:44:15:00
07:44:25:00
07:44:30:00
07:44:49:00
07:45:25:00
07:45:34:00
07:45:41:00
07:46:02:00
07:46:05:00
07:46:19:00
07:46:28:00
07:46:39:00
07:46:52:00
07:46:58:00
07:47:06:00
07:47:41:00
07:47:54:00
07:47:57:00
07:48:02:00
07:48:14:00
07:48:23:00
07:48:52:00

00:00:31
00:00:44
00:00:51
00:01:33
00:01:41
00:01:50
00:01:59
00:02:44
00:02:49
00:03:32
00:03:35
00:03:40
00:04:10
00:04:16
00:04:17
00:05:00
00:05:20
00:05:31
00:05:31
00:05:37
00:05:54
00:06:03
00:06:07
00:06:17
00:06:22
00:06:41
00:07:17
00:07:26
00:07:33
00:07:54
00:07:57
00:08:11
00:08:20
00:08:31
00:08:44
00:08:50
00:08:58
00:09:33
00:09:46
00:09:49
00:09:54
00:10:06
00:10:15
00:10:44
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

265
106
134
34
52
226
11
261
75
33
196
165
113
273
36
164
224
44
193
86
144
242
84
122
222

171
283
115
112
132
23
94
93
126
221
143
284
161
232
191
234
141
241
206
41
223
296
202
61
173
182
15
64
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100.054.687.60
100.262.479.78
100.250.666.02
100.090.350.27
100.152.881.90
100.045.913.16
100.118.052.84
100.112.087.36
100.484.542.11
100.564.239.71
100.353.209.16
100.146.662.79
100.058.905.10
100.913.685.26
100.088.847.76
100.146.645.62
100.146.655.72
100.261.764.42
100.106.439.14
100.080.212.74
100.276.625.62
100.280.424.78
100.153.445.72
100.252.046.24
100.153.618.51
100.089.093.31
100.361.060.10
100.131.157.94
100.119.407.81
100.147.682.32
100.243.850.73
100.162.112.09
100.461.849.16
100.141.155.04
100.275.620.27
100.162.111.08
100.140.758.92
100.262.207.00
100.272.967.90
100.153.428.55
100.140.555.83
100.151.098.53
100.120.458.65
100.120.485.92
100.146.661.78
100.127.001.12
100.153.429.56
100.162.108.05
100.075.317.29
100.075.293.05
100.361.051.01
100.250.737.73
100.365.599.87
100.273.191.23

BILLE Gaetan

BRAY GREGORIO Joaquim
BAZIN Clément

REYES ACEVEDO Elwys
CASANOVAS ALEGRI David
HAMLET Freddy

NIESING Timo

BOYEAU Fendley
STEIGNER Kilian
GONZALEZ RIVERA Abner
URREGO GOMEZ Alvaro
VINETOT Romain
FOURNET FAYARD Sébastien
URCEL Adrien

GUZMAN ROSARIO William De Jésus
SUARES Gilles

PRUNEAU Jordy

MATHIAS Anaél

KELLY Joshua

BALGUY William
LAROCHELLE Stéphane
PERAMIN NOSLEN Allan
KARIOUA Kévin
JEAN-JACQUES Kenny
CARNIER Axel

MARTINEZ URENA Jorje Luis
PRONSKIY Daniil

DANTIN Ludovic
THOMASSON Nicolas
CHASSAGNE Thomas
LAMY Julien

NEMORIN Neddhym
DUFFNER Stephan
PESCHGES Marcel
PRADEL Youri

GERAN Ronald

TARANE Teddy

GOLITIN Kenric

AJINCA Lucas

BOUSQUET Pascal

MAY Jefferey

MEDINA FREITEZ Rafael
ALIDOR Adrien

ROULON Fwanswajino
RELMY Widjy

BENJAMIN Ronald Arnold
AMADORI Julien

CIDOLIT Yannis

BAROLIN Kérane
BONDOT William
BRUSSENSKIY Gleb
THEOPHILE Laury
OBERMANN Vitus

DURO Nicolas

UNI SPORT LAMENTINOIS

UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR
TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI
INTEJA IMCA RIDEA DCT
INTERPRO CYCLING ACADEMY
CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
ROCKPALAST MATRIX RACING T
UNI SPORT LAMENTINOIS

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
INTEJA IMCA RIDEA DCT
SENTRY BOATYARD

A. CYCL. DU LEVANT

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
TEAM U.S.C. GOYAVE

INTEJA IMCA RIDEA DCT

A. CYCL. DU LEVANT
CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
ESPOIR DU SUD

SENTRY BOATYARD

GWADA BIKERS 118

U.S.R. VELO/ S.TP.A.

RAYON D'ARGENT

GWADA BIKERS 118

EXCELSIOR

CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
TEAM CARENE CYCLING DEVEL
VINO ASTANA MOTORS
SELECTION DE LA GUYANE
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI
TEAM K.A. P.D.L

TEAM EMBRACE THE WORLD
TEAM EMBRACE THE WORLD
EXCELSIOR

CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
U.S.R. VELO/ S.T.P.A.
SELECTION DE LA GUYANE

A. CYCL. DU LEVANT

VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA
SENTRY BOATYARD

VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA
US.R. VELO/ S.TP.A.

RAYON D'ARGENT

UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR
ESPOIR DU SUD
CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
SELECTION DE LA MARTINIQUE
UNION VELOCIPEDIQUE DU NOR
VELO CLUB SAINTANNAIS

VINO ASTANA MOTORS
JEUNESSE CYCLISTE DES ABY
ROCKPALAST MATRIX RACING T
VELO CLUB SAINTANNAIS

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33

07:48:54:00
07:48:55:00
07:49:22:00
07:49:30:00
07:49:49:00
07:50:01:00
07:50:27:00
07:50:28:00
07:50:51:00
07:50:51:00
07:51:31:00
07:52:05:00
07:52:07:00
07:52:12:00
07:52:22:00
07:52:39:00
07:52:41:00
07:52:53:00
07:52:58:00
07:53:06:00
07:53:26:00
07:53:27:00
07:53:35:00
07:53:43:00
07:53:58:00
07:55:04:00
07:55:20:00
07:55:34:00
07:55:44:00
07:56:05:00
07:56:19:00
07:57:03:00
07:57:16:00
07:57:27:00
07:57:33:00
07:57:39:00
07:57:51:00
07:58:26:00
07:58:27:00
07:59:26:00
07:59:29:00
07:59:39:00
07:59:45:00
07:59:49:00
08:00:04:00
08:00:19:00
08:00:23:00
08:00:43:00
08:00:45:00
08:00:53:00
08:00:54:00
08:01:22:00
08:01:38:00
08:01:47:00

00:10:46
00:10:47
00:11:14
00:11:22
00:11:41
00:11:53
00:12:19
00:12:20
00:12:43
00:12:43
00:13:23
00:13:57
00:13:59
00:14:04
00:14:14
00:14:31
00:14:33
00:14:45
00:14:50
00:14:58
00:15:18
00:15:19
00:15:27
00:15:35
00:15:50
00:16:56
00:17:12
00:17:26
00:17:36
00:17:57
00:18:11
00:18:55
00:19:08
00:19:19
00:19:25
00:19:31
00:19:43
00:20:18
00:20:19
00:21:18
00:21:21
00:21:31
00:21:37
00:21:41
00:21:56
00:22:11
00:22:15
00:22:35
00:22:37
00:22:45
00:22:46
00:23:14
00:23:30
00:23:39

214



100 245 ‘ ) 100.255.278.55 X LACHAGES Alexandre RAYON D'ARGENT 08:01:57:00 00:23:49
101 13 Q 100.152.030.15 BAUER Alexander ROCKPALAST MATRIX RACING T 08:02:42:00 00:24:34
102 32 ﬁ‘a 100.098.697.32 NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago INTEJA IMCA RIDEA DCT 08:02:50:00 00:24:42
103 135 ‘ ) 100.136.739.50 FAYETTE Pierre André TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLI  08:02:53:00 00:24:45
104 254 ‘ ) 100.275.966.82 X LARGITTE Jeiel ASC KARAK 08:02:57:00 00:24:49
105 125 ‘ ) 100.254.926.91 X DAMAS Anthony EXCELSIOR 08:03:14:00 00:25:06
106 145 ‘ ) 100.277.177.32 X CLAVIER Kendrick U.S.R. VELO/ S.T.P.A. 08:03:40:00 00:25:32
107 214 ‘ ) 100.778.037.81 X LORENZO Randish Abdul PANAMA NATIONAL TEAM 08:03:58:00 00:25:50
108 183 6 ) 100.162.109.06 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABY 08:03:59:00 00:25:51
109 225 ‘ ) 100.736.780.49 ROUSSEAU Giovanie CONVERGENCE S. C. ABYMIENN  08:04:02:00 00:25:54
110 252 ‘ ) 100.266.617.45 ANDRE LUBIN Yanis ASC KARAK 08:04:46:00 00:26:38
111 256 ‘ ) 100.079.065.91 DARMYN Kenny ASC KARAK 08:04:57:00 00:26:49
112 5 ‘ ) 100.046.658.82 GENE Martial TEAM CARENE CYCLING DEVEL 08:05:06:00 00:26:58
113 71 ( J 100.073.574.32 DONDERS Jelle TEAM DAUNER D&DQ AKKON 08:05:28:00 00:27:20
114 46 ‘ ) 100.153.434.61 ARPHEXAD Luiji ESPOIR DU SUD 08:05:47:00 00:27:39
115 142 ‘ ) 100.254.214.58 JEANNE Vladimir U.S.R. VELO/ S.T.P.A. 08:05:49:00 00:27:41
116 216 ‘ ) 100.101.108.18 HERNANDEZ Nolberto PANAMA NATIONAL TEAM 08:06:07:00 00:27:59
117 62 ‘ ) 100.131.663.18 DURO Kélian VELO CLUB SAINTANNAIS 08:06:32:00 00:28:24
118 92 Q 100.072.366.85 KELLER Hermann TEAM EMBRACE THE WORLD 08:07:24:00 00:29:16
119 293 ‘ ) 100.155.958.63 X CADET MARTHE Eddy Michel SELECTION DE LA MARTINIQUE 08:07:29:00 00:29:21
120 16 = 100.483.896.44 BOLL Mario ROCKPALAST MATRIX RACING T 08:07:37:00 00:29:29
121 42 ‘ ) 100.263.333.59 COGNON Bryan ESPOIR DU SUD 08:07:41:00 00:29:33
122 194 100.618.712.30 KELLY Jacob SENTRY BOATYARD 08:08:15:00 00:30:07
123 146 ‘ ) 100.060.505.58 ATTAUD Frédéric U.S.R. VELO/ S.TP.A. 08:08:38:00 00:30:30
124 251 ‘ ) 100.738.141.52 MINY Régis ASC KARAK 08:09:02:00 00:30:54
125 192 100.661.919.72 VANDERPOOL Grégory SENTRY BOATYARD 08:09:14:00 00:31:06
126 282 ‘ ) 100.704.425.92 SAINT LOUIS Lucas SELECTION DE LA GUYANE 08:09:34:00 00:31:26
127 233 ‘ ) 100.135.560.35 BARNY Naiddjy VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA 08:09:53:00 00:31:45
128 124 ‘ ) 100.065.663.75 CORNELIE Fabrice EXCELSIOR 08:10:37:00 00:32:29
129 243 ‘ ) 100.276.721.61 PERRIET Nicolas RAYON D'ARGENT 08:11:38:00 00:33:30
130 184 ‘ ) 100.162.113.10 LORQUIN Kénan JEUNESSE CYCLISTE DES ABY 08:12:03:00 00:33:55
131 83 ‘ ) 100.135.566.41 DURO Kévin GWADA BIKERS 118 08:12:46:00 00:34:38
132 45 ‘ ) 100.135.567.42 TURLEPIN Romaric ESPOIR DU SUD 08:13:04:00 00:34:56
133 53 % 100.162.071.65 JONES Simon INTERPRO CYCLING ACADEMY 08:15:12:00 00:37:04
134 162 ‘ ) 100.162.097.91 LEOGANE Feliscyo A. CYCL. DU LEVANT 08:15:43:00 00:37:35
135 231 ‘ ) 100.269.956.86 MARCELLIN Cédric VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA 08:16:29:00 00:38:21
136 244 ‘ ) 100.081.491.92 MARIMOUTOU Jean-Marie RAYON D'ARGENT 08:16:59:00 00:38:51
137 102 ‘ ) 100.146.648.65 RUFFE Grégory UNION VELOCIPEDIQUE DE MAR  08:20:43:00 00:42:35
138 253 ‘ ) 100.140.757.91 JUDITH Marvin ASC KARAK 08:21:26:00 00:43:18
139 272 ‘ ) 100.275.935.51 BROOKS Adélio Kurt TEAM U.S.C. GOYAVE 08:21:30:00 00:43:22
140 14 == 100.364.810.74 VIETENSE Jesko ROCKPALAST MATRIX RACING T 08:22:12:00 00:44:04
141 195 100.059.054.62 CLARKE Philip SENTRY BOATYARD 08:22:56:00 00:44:48
142 96 ==  100.645.683.35 WINGEN Simon TEAM EMBRACE THE WORLD 08:24:52:00 00:46:44
143 274 ‘ ) 100.261.872.53 URCEL Damien TEAM U.S.C. GOYAVE 08:25:46:00 00:47:38
144 85 ‘ ) 100.894.479.26 CHAUPARD OQlivier GWADA BIKERS 118 08:37:10:00 00:59:02
145 2 ‘ ) 100.012.953.36 DUMONT Nicolas TEAM CARENE CYCLING DEVEL 08:39:58:00 01:01:50

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33

3/4



Bonifications

Dossard Engagé Place Valeur Descriptif

264 SALINAS DUQUE Jhonathan 1 10" Bonification Etape en ligne, place 1

51 GUILLONNET Adrien 2 6" Bonification Etape en ligne, place 2

175 PRONSKIY Vadim 3 4" Bonification Etape en ligne, place 3

33 GONZALEZ RIVERA Abner 1 3" Bonification Sprint intermédiaire, place 1
31 MILAN JIMENEZ Diego 1 3" Bonification Sprint intermédiaire, place 1
32 NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago 1 3" Bonification Sprint intermédiaire, place 1
293 CADET MARTHE Eddy Michel 2 2" Bonification Sprint intermédiaire, place 2
111 ALMEIDA Pierre 2 2" Bonification Sprint intermédiaire, place 2
31 MILAN JIMENEZ Diego 2 2" Bonification Sprint intermédiaire, place 2
56 HUDRY Floriant 3 1" Bonification Sprint intermédiaire, place 3
265 BILLE Gaetan 3 1" Bonification Sprint intermédiaire, place 3
161 AJINCA Lucas 3 1" Bonification Sprint intermédiaire, place 3

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33
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CLASSEMENT INDIVIDUEL AUX POINTS
Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE

Sponsor : CAP EXCELLENCE
Dimanche 04 Ao(t 2019
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51
175

31
176
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116
105
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123
73
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26
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100.276.975.24
100.123.438.38
100.150.845.91
100.060.314.61
100.031.200.47
100.068.953.67
100.883.821.38
100.073.823.87
100.744.977.01
100.093.528.04
100.074.465.50
100.055.728.34
100.127.015.26
100.094.041.32
100.353.209.16
100.135.514.86
100.146.654.71
100.108.627.68
100.072.366.85

FEDERATION
FRANGA | SE

SALINAS DUQUE Jhonathan
GUILLONNET Adrien
PRONSKIY Vadim
SANCHEZ ANZOLA Edwin
MILAN JIMENEZ Diego
NIKITIN Matvey

RUJANO GUILLEN José
URRUTY Maxime

VARGAS CASTELLANO Freddy
DOMBROWSKI Frederik
EUSTACHE Cédric
PIERZGA Adam Josef
BLONDIN Grégory

BRAUN Julian

URREGO GOMEZ Alvaro
CARMAN Ben

LUTIN Larry

OTTERBEIN René

KELLER Hermann

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Résultats officiels

Distance 158,00 km

UNI SPORT LAMENTINOIS
INTERPRO CYCLING ACADEMY
VINO ASTANA MOTORS

TEAM CARENE CYCLING DEVEL
INTEJA IMCA RIDEA DCT

VINO ASTANA MOTORS

UNI SPORT LAMENTINOIS
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROU
UNION VELOCIPEDIQUE DE MA
TEAM EMBRACE THE WORLD
SELECTION DE LA MARTINIQUE
TEAM CARENE CYCLING DEVEL
EXCELSIOR

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
SENTRY BOATYARD

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCL
TEAM K.A. P.D.L

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
TEAM EMBRACE THE WORLD

Imprimé le : 04/08/2019 a 15:07
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CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS

Al'issue de I'étape n° 2 (04/08/19)
Sponsor : CAP EXCELLENCE
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100.123.438.38
100.073.823.87
100.068.953.67
100.150.845.91
100.276.975.24
100.031.200.47
100.744.977.01
100.151.447.14
100.060.314.61
100.120.646.59
100.883.821.38
100.117.910.39
100.090.238.12
100.093.528.04
100.079.025.51
100.074.465.50
100.055.728.34
100.089.762.21
100.073.666.12
100.127.015.26
100.361.044.91
100.094.041.32
100.353.209.16
100.162.109.06
100.146.654.71
100.108.627.68
100.072.366.85
100.135.514.86

GUILLONNET Adrien
URRUTY Maxime

NIKITIN Matvey

PRONSKIY Vadim

SALINAS DUQUE Jhonathan
MILAN JIMENEZ Diego
VARGAS CASTELLANO Freddy
LARPE Killian

SANCHEZ ANZOLA Edwin
ALMEIDA Pierre

RUJANO GUILLEN José
FUENTES Yorman

ALVAREZ AYALA Miguel Luis
DOMBROWSKI Frederik
LANCLUME Jules
EUSTACHE Cédric

PIERZGA Adam Josef

TORRES VILLAREAL Carlos Alberto

CURIER Olivier
BLONDIN Grégory
FEDEROV Yevgeniy
BRAUN Julian

URREGO GOMEZ Alvaro
DABRION Rogan

LUTIN Larry
OTTERBEIN René
KELLER Hermann
CARMAN Ben

FEDERATION
FRANCA | SE

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.| Classe ME 2.2
Résultats officiels

INTERPRO CYCLING ACADEMY

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
VINO ASTANA MOTORS

VINO ASTANA MOTORS

UNI SPORT LAMENTINOIS

INTEJA IMCA RIDEA DCT

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GA
TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE
TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPE
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

UNI SPORT LAMENTINOIS

GWADA BIKERS 118

INTEJA IMCA RIDEA DCT

TEAM EMBRACE THE WORLD

TEAM K.A. P.D.L

SELECTION DE LA MARTINIQUE
TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPE
VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CAR
UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD
EXCELSIOR

VINO ASTANA MOTORS

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
SENTRY BOATYARD

JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES
TEAM K.A. P.D.L

TEAM DAUNER D&DQ AKKON

TEAM EMBRACE THE WORLD

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE

Imprimé le : 04/08/2019 a 15:08
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FEDERATION
FRANGA | SE

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE 69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Sponsor : CORSAIR Résultats officiels

Dimanche 04 Aot 2019

1 264 w 100.276.975.24 SALINAS DUQUE Jhonathan UNI SPORT LAMENTINOIS 21
2 175 ‘ ) 100.150.845.91 X PRONSKIY Vadim VINO ASTANA MOTORS 8
3 51 ‘ ) 100.123.438.38 GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADEMY 8
4 36 i-i 100.088.847.76 GUZMAN ROSARIO William De Jésus INTEJA IMCA RIDEA DCT 4
5 196 - 100.353.209.16 URREGO GOMEZ Alvaro SENTRY BOATYARD 2
6 211 ‘ ) 100.822.738.65 CASTEL Jorge PANAMA NATIONAL TEAM 2
7 35 ¢) 100.090.238.12 ALVAREZ AYALA Miguel Luis INTEJA IMCA RIDEA DCT 1
8 1 - 100.060.314.61 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM 1
9 223 ‘ ) 100.153.429.56 AMADORI Julien CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PROP 1

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33 1/1



ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR

Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE

Sponsor : CORSAIR
Dimanche 04 Aolt 2019

FEDERATION
FRANCA | SE

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Résultats officiels

1 Salines Sommet 3éme cat. km 31,10
Rang | Dos UClI J Nom Equipe Points

1 264 |100.276.975 SALINAS DUQUE Jhonathan UNI SPORT LAMENTINOIS 6

2 36 |100.088.847 GUZMAN ROSARIO William De Jésus INTEJA IMCA RIDEA DCT 4

3 211 |100.822.738 CASTEL Jorge PANAMA NATIONAL TEAM 2

4 223 |100.153.429 AMADORI Julien CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PROPRETE 2000 1
2 Sapotille Sommet 2éme cat km 139,00
Rang | Dos UClI J Nom Equipe Points

1 264 |100.276.975 SALINAS DUQUE Jhonathan UNI SPORT LAMENTINOIS 9

2 175 |100.150.845 X PRONSKIY Vadim VINO ASTANA MOTORS 6

3 51 |100.123.438 GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADEMY 4

4 196 |100.353.209 URREGO GOMEZ Alvaro SENTRY BOATYARD 2

5 35 |100.090.238 ALVAREZ AYALA Miguel Luis INTEJA IMCA RIDEA DCT 1
3 Arrivée 3éme cat. km 158,00
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points

1 264 |100.276.975 SALINAS DUQUE Jhonathan UNI SPORT LAMENTINOIS 6

2 51 |100.123.438 GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADEMY 4

3 175 |100.150.845 X PRONSKIY Vadim VINO ASTANA MOTORS 2

4 1 100.060.314 SANCHEZ ANZOLA Edwin TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT 1
ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR Etape n° 2 (04/08/19) Imprimé le : 04/08/2019 a 14:33 1/1
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Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19)
Sponsor : CORSAIR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100.276.975.24
100.123.438.38
100.088.847.76
100.150.845.91
100.073.823.87
100.151.447.14
100.090.238.12
100.068.953.67
100.120.646.59
100.822.738.65
100.353.209.16
100.060.314.61
100.153.433.60
100.153.429.56

SALINAS DUQUE Jhonathan
GUILLONNET Adrien

GUZMAN ROSARIO William De Jésus
PRONSKIY Vadim

URRUTY Maxime
LARPE Killian

ALVAREZ AYALA Miguel Luis

NIKITIN Matvey
ALMEIDA Pierre
CASTEL Jorge

URREGO GOMEZ Alvaro
SANCHEZ ANZOLA Edwin
LOCATIN Cédric Yannis

AMADORI Julien

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Résultats officiels

UNI SPORT LAMENTINOIS

INTERPRO CYCLING ACADEMY

INTEJA IMCA RIDEA DCT

VINO ASTANA MOTORS

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE
INTEJA IMCA RIDEA DCT

VINO ASTANA MOTORS

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
PANAMA NATIONAL TEAM

SENTRY BOATYARD

TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEM
EXCELSIOR

CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PROP

Imprimé le : 04/08/2019 a 14:33
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CLASSEMENT GENERAL COMBINE

Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19)

Sponsor : GUADELOUPE POLE CARAIBES

© 00N O WN -

=
o

51

116
175
176
131
35

111

264
196

S A D A A A A
A T A TO T T T

€ €¢

100.123.438.38
100.073.823.87
100.150.845.91
100.068.953.67
100.151.447.14
100.090.238.12
100.120.646.59
100.060.314.61
100.276.975.24
100.353.209.16

FEDERATION
FRANGA | SE

GUILLONNET Adrien
URRUTY Maxime

PRONSKIY Vadim

NIKITIN Matvey

LARPE Killian

ALVAREZ AYALA Miguel Luis
ALMEIDA Pierre

SANCHEZ ANZOLA Edwin
SALINAS DUQUE Jhonathan
URREGO GOMEZ Alvaro

]

LT,

Mw guadeloupecydlisme O

4
Pl |
Ly

Perlormans Karain

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Résultats officiels

INTERPRO CYCLING ACADEMY
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
VINO ASTANA MOTORS

VINO ASTANA MOTORS

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE
INTEJA IMCA RIDEA DCT

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
TEAM CARENE CYCLING DEVELOPP
UNI SPORT LAMENTINOIS

SENTRY BOATYARD

12
14
23
28
29
38
43
90

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33
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CLASSEMENT DU MEILLEUR ESPOIR
Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE

Sponsor : CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA GU
Dimanche 04 Aot 2019

Distance
1 175
2 273
3 255
4 172
5 44
6 181
7 242
8 43
9 221
10 222
11 295
12 214
13 72
14 171
15 173
16 64
17 76
18 254
19 126
20 145
21 274
22 75
23 33
24 161
25 284
26 194
27 293
28 42
29 245
30 231
31 125
32 183
33 252
34 53
35 15
36 23
37 162
38 272
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100.150.845.91
100.913.685.26
100.276.693.33
100.361.044.91
100.261.764.42
100.265.973.80
100.280.424.78
100.263.326.52
100.162.111.08
100.153.618.51
100.275.166.58
100.778.037.81
100.148.651.31
100.361.060.10
100.361.051.01
100.273.191.23
100.108.627.68
100.275.966.82
100.275.620.27
100.277.177.32
100.261.872.53
100.484.542.11
100.564.239.71
100.272.967.90
100.262.207.00
100.618.712.30
100.155.958.63
100.263.333.59
100.255.278.55
100.269.956.86
100.254.926.91
100.162.109.06
100.266.617.45
100.162.071.65
100.365.599.87
100.162.112.09
100.162.097.91
100.275.935.51

X X X XX X X X X X XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

PRONSKIY Vadim
URCEL Adrien
PHAETON Colins
FEDEROQV Yevgeniy
MATHIAS Anaél
DELOUMEAUX Jérémy
PERAMIN NOSLEN Allan
GENE Meving

GERAN Ronald
CARNIER Axel
BARETAJAX Brandon
LORENZO Randish Abdul
CLAUSS Marc
PRONSKIY Daniil
BRUSSENSKIY Gleb
DURO Nicolas
OTTERBEIN René
LARGITTE Jeiel
PRADEL Youri
CLAVIER Kendrick
URCEL Damien
STEIGNER Kilian

GONZALEZ RIVERA Abner

AJINCA Lucas
GOLITIN Kenric
KELLY Jacob

CADET MARTHE Eddy Michel

COGNON Bryan
LACHAGES Alexandre
MARCELLIN Cédric
DAMAS Anthony
DABRION Rogan
ANDRE LUBIN Yanis
JONES Simon
OBERMANN Vitus
NEMORIN Neddhym
LEOGANE Feliscyo
BROOKS Adélio Kurt

FEDERATION
FRANCA | SE

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2

Résultats officiels

VINO ASTANA MOTORS

TEAM U.S.C. GOYAVE

ASC KARAK

VINO ASTANA MOTORS

ESPOIR DU SUD

JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM
RAYON D'ARGENT

ESPOIR DU SUD

CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
CONVERGENCE S. C. ABYMIENN
SELECTION DE LA MARTINIQUE
PANAMA NATIONAL TEAM

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
VINO ASTANA MOTORS

VINO ASTANA MOTORS

VELO CLUB SAINTANNAIS

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
ASC KARAK

EXCELSIOR

US.R. VELO/ S.TP.A.

TEAM U.S.C. GOYAVE

TEAM DAUNER D&DQ AKKON
INTEJA IMCA RIDEA DCT

A. CYCL. DU LEVANT
SELECTION DE LA GUYANE
SENTRY BOATYARD

SELECTION DE LA MARTINIQUE
ESPOIR DU SUD

RAYON D'ARGENT

VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA
EXCELSIOR

JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM
ASC KARAK

INTERPRO CYCLING ACADEMY
ROCKPALAST MATRIX RACING TE
TEAM K.A. P.D.L

A. CYCL. DU LEVANT

TEAM U.S.C. GOYAVE

Moy/Km :

03:46:51
03:48:14
03:48:47
03:49:12
03:49:16
03:49:23
03:49:30
03:49:48
03:50:00
03:50:00
03:50:05
03:50:42
03:51:36
03:51:47
03:51:47
03:51:50
03:52:18
03:54:00
03:54:00
03:54:09
03:54:31
03:54:47
03:54:47
03:54:47
03:54:47
03:55:48
03:55:48
03:56:31
03:58:20
03:59:22
03:59:36
03:59:57
04:00:46
04:01:55
04:01:55
04:04:24
04:05:59
04:07:16

41,790 km/h

00:01:23
00:01:56
00:02:21
00:02:25
00:02:32
00:02:39
00:02:57
00:03:09
00:03:09
00:03:14
00:03:51
00:04:45
00:04:56
00:04:56
00:04:59
00:05:27
00:07:09
00:07:09
00:07:18
00:07:40
00:07:56
00:07:56
00:07:56
00:07:56
00:08:57
00:08:57
00:09:40
00:11:29
00:12:31
00:12:45
00:13:06
00:13:55
00:15:04
00:15:04
00:17:33
00:19:08
00:20:25

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33 1/1



FEDERATION
FRANCA | SE

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR ESPOIR 1 TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19) L \ g 69¢e édition - U.C.| Classe ME 2.2
Sponsor : CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA f ‘ Moy/Km : 42,877 km/h

Résultats officiels

1 175 ‘ D 100.150.845.91 X PRONSKIY Vadim VINO ASTANA MOTORS 07:38:59 o
2 172 ‘ ) 100.361.044.91 X FEDEROQV Yevgeniy VINO ASTANA MOTORS 07:41:40 00:02:41
3 255 ‘ ) 100.276.693.33 X PHAETON Colins ASC KARAK 07:44:49 00:05:50
4 181 ‘ i 100.265.973.80 X DELOUMEAUX Jérémy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 07:45:41 00:06:42
5 43 ‘ D 100.263.326.52 X GENE Meving ESPOIR DU SUD 07:46:05 00:07:06
6 295 ‘ D 100.275.166.58 X BARETAJAX Brandon SELECTION DE LA MARTINIQUE 07:46:19 00:07:20
7 72 Q 100.148.651.31 X CLAUSS Marc TEAM DAUNER D&DQ AKKON 07:47:41 00:08:42
8 76 Q 100.108.627.68 X OTTERBEIN René TEAM DAUNER D&DQ AKKON 07:48:52 00:09:53
9 75 Q 100.484.542.11 X STEIGNER Kilian TEAM DAUNER D&DQ AKKON 07:50:51 00:11:52
10 33 ( J 100.564.239.71 X GONZALEZ RIVERA Abner INTEJA IMCA RIDEA DCT 07:50:51 00:11:52
11 273 ‘ D 100.913.685.26 X URCEL Adrien TEAM U.S.C. GOYAVE 07:52:12 00:13:13
12 44 ‘ D 100.261.764.42 X MATHIAS Anaél ESPOIR DU SUD 07:52:53 00:13:54
13 242 ‘ ) 100.280.424.78 X PERAMIN NOSLEN Allan RAYON D'ARGENT 07:53:27 00:14:28
14 222 ‘ i 100.153.618.51 X CARNIER Axel CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PR 07:53:58 00:14:59
15 171 ‘ ) 100.361.060.10 X PRONSKIY Daniil VINO ASTANA MOTORS 07:55:20 00:16:21
16 23 ‘ D 100.162.112.09 X NEMORIN Neddhym TEAM K.A. P.D.L 07:57:03 00:18:04
17 126 ‘ D 100.275.620.27 X PRADEL Youri EXCELSIOR 07:57:33 00:18:34
18 221 ‘ ) 100.162.111.08 X GERAN Ronald CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PR 07:57:39 00:18:40
19 284 ‘ D 100.262.207.00 X GOLITIN Kenric SELECTION DE LA GUYANE 07:58:26 00:19:27
20 161 ‘ D 100.272.967.90 X AJINCA Lucas A. CYCL. DU LEVANT 07:58:27 00:19:28
21 173 e 100.361.051.01 X BRUSSENSKIY Gleb VINO ASTANA MOTORS 08:00:54 00:21:55
22 15 e 100.365.599.87 X OBERMANN Vitus ROCKPALAST MATRIX RACING TEAM 08:01:38 00:22:39
23 64 ‘ ) 100.273.191.23 X DURO Nicolas VELO CLUB SAINTANNAIS 08:01:47 00:22:48
24 245 ‘ i 100.255.278.55 X LACHAGES Alexandre RAYON D'ARGENT 08:01:57 00:22:58
25 254 ‘ ) 100.275.966.82 X LARGITTE Jeiel ASC KARAK 08:02:57 00:23:58
26 125 ‘ D 100.254.926.91 X DAMAS Anthony EXCELSIOR 08:03:14 00:24:15
27 145 ‘ D 100.277.177.32 X CLAVIER Kendrick US.R. VELO/ S.TP.A. 08:03:40 00:24:41
28 214 ‘ ) 100.778.037.81 X LORENZO Randish Abdul PANAMA NATIONAL TEAM 08:03:58 00:24:59
29 183 ‘ D 100.162.109.06 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 08:03:59 00:25:00
30 252 ‘ D 100.266.617.45 X ANDRE LUBIN Yanis ASC KARAK 08:04:46 00:25:47
31 293 ‘ D 100.155.958.63 X CADET MARTHE Eddy Michel =~ SELECTION DE LA MARTINIQUE 08:07:29 00:28:30
32 42 ‘ D 100.263.333.59 X COGNON Bryan ESPOIR DU SUD 08:07:41 00:28:42
33 194 100.618.712.30 X KELLY Jacob SENTRY BOATYARD 08:08:15 00:29:16
34 53 % 100.162.071.65 X JONES Simon INTERPRO CYCLING ACADEMY 08:15:12 00:36:13
35 162 ‘ i 100.162.097.91 X LEOGANE Feliscyo A. CYCL. DU LEVANT 08:15:43 00:36:44
36 231 ‘ D 100.269.956.86 X MARCELLIN Cédric VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CA 08:16:29 00:37:30
37 272 ‘ D 100.275.935.51 X BROOKS Adélio Kurt TEAM U.S.C. GOYAVE 08:21:30 00:42:31
38 274 ‘ D 100.261.872.53 X URCEL Damien TEAM U.S.C. GOYAVE 08:25:46 00:46:47

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33 1/1



FEDERATION
FRANGA | SE

CLASSEMENT POINTS CHAUDS TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE 69e édition - U.C.I Classe ME 2.2
Dimanche 04 Ao(t 2019 Résultats officiels

Sponsor : EDF AGIR PLUS

1 31 &y 100.031.200.47 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA RIDEA DCT 8
2 33 () 100564.239.71 X GONZALEZRIVERA Abner INTEJA IMCA RIDEA DCT 5
3 32 gy 100.098.697.32 NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago  INTEJA IMCA RIDEA DCT 5
4 203 Q) 10015595863 X CADETMARTHE Eddy Michel SELECTION DE LA MARTINIQUE 3
5 111 §) 100.120.646.59 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 3
6 56 @  100.212.285.33 HUDRY Floriant INTERPRO CYCLING ACADEMY 1
7 265 () 100.054.687.60 BILLE Gaetan UNI SPORT LAMENTINOIS 1
8 161 Q) 100.272.967.90 X AJINCA Lucas A. CYCL. DU LEVANT 1

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33 1/1



FEDERATION
FRANCA | SE

ETAPE - POINTS CHAUDS TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE 69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Sponsor : EDF AGIR PLUS Résultats officiels
Dimanche 04 Aodt 2019
1 Pont de poucet km 23,50
Rang | Dos UClI J Nom Equipe Points
1 32 ]100.098.697 NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago INTEJA IMCA RIDEA DCT 5
2 31 ]100.031.200 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA RIDEA DCT 3
3 161 |100.272.967 X AJINCA Lucas A. CYCL. DU LEVANT 1
2 Zévalos stade km 59,40
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points
1 31 {100.031.200 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA RIDEA DCT 5
2 111 |100.120.646 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 3
3 265 [100.054.687 BILLE Gaetan UNI SPORT LAMENTINOIS 1
3 Arnouville TDF km 106,50
Rang | Dos UClI J Nom Equipe Points
1 33 |100.564.239 X GONZALEZ RIVERA Abner INTEJA IMCA RIDEA DCT 5
2 293 [100.155.958 X CADET MARTHE Eddy Michel SELECTION DE LA MARTINIQUE 3
3 56 [100.212.285 HUDRY Floriant INTERPRO CYCLING ACADEMY 1

ETAPE - POINTS CHAUDS Etape n° 2 (04/08/19) Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33 1/1



CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19)

Sponsor : EDF AGIR PLUS

111
31
32
116
33
51
236
293
82
56
265
161

.
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100.120.646.59
100.031.200.47
100.098.697.32
100.073.823.87
100.564.239.71
100.123.438.38
100.144.619.73
100.155.958.63
100.117.910.39
100.212.285.33
100.054.687.60
100.272.967.90

FEDERATION
FRANCA | SE

ALMEIDA Pierre

MILAN JIMENEZ Diego
NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago
URRUTY Maxime

GONZALEZ RIVERA Abner
GUILLONNET Adrien
AURIGNAC Samy

CADET MARTHE Eddy Michel
FUENTES Yorman

HUDRY Floriant

BILLE Gaetan

X AJINCA Lucas

Perlormans Karain

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Résultats officiels

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
INTEJA IMCA RIDEA DCT

INTEJA IMCA RIDEA DCT

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
INTEJA IMCA RIDEA DCT
INTERPRO CYCLING ACADEMY
VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA
SELECTION DE LA MARTINIQUE
GWADA BIKERS 118

INTERPRO CYCLING ACADEMY
UNI SPORT LAMENTINOIS

A. CYCL. DU LEVANT
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Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33
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CLASSEMENT COMBATIVITE

Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE

Sponsor : REGION GUADELOUPE
Dimanche 04 Ao(t 2019

o O A~ W N PP

264
51
31
33

175
32

©
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100.276.975.24
100.123.438.38
100.031.200.47
100.564.239.71
100.150.845.91
100.098.697.32

FEDERATION
FRANGA | SE

9 s
j;fg. "'d,;'t'.’p
w guadeloupecyeiisme <o
TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Résultats officiels
Distance 158,00 km

SALINAS DUQUE Jhonathan UNI SPORT LAMENTINOIS 8
GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADEMY 5
MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA RIDEA DCT 5
X GONZALEZ RIVERA Abner INTEJA IMCA RIDEA DCT 3
X PRONSKIY Vadim VINO ASTANA MOTORS 2
NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago INTEJA IMCA RIDEA DCT 1

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33 1/1



FEDERATION
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FRANCA | SE 1
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*w. guadeloupecyclisme.<o™
CLASSEMENT GENERAL COMBATIVITE TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19) 69¢ édition - U.C.| Classe ME 2.2
Sponsor : AIRANTILLES Résultats officiels
1 51 §) 100.123.438.38 GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADEMY 10
2 116  §) 100.073.823.87 URRUTY Maxime TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 8
3 264 @  100.276.975.24 SALINAS DUQUE Jhonathan UNI SPORT LAMENTINOIS 8
4 31 §p  100.031.200.47 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA RIDEA DCT 5
5 111 §) 100.120.646.59 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 5
6 33  {y 100.564.239.71 X GONZALEZ RIVERA Abner INTEJA IMCA RIDEA DCT 3
7 176  §) 100.068.953.67 NIKITIN Matvey VINO ASTANA MOTORS 2
8 175 § ) 100.150.845.91 X PRONSKIY Vadim VINO ASTANA MOTORS 2
9 32 4p 100.098.697.32 NUNEZ HERNANDEZ Adrian Santiago  INTEJA IMCA RIDEA DCT 1
10 236 ) 100.144.619.73 AURIGNAC Samy VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA 1

Imprimé le : 04/08/2019 & 14:33 1/1



FEDERATION
FRANCA | SE

CLASSEMENT AU TEMPS PAR EQUIPE TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Etape n°2 - PETIT-BOURG - BASSE-TERRE 69e édition - U.C.I Classe ME 2.2
Distance 158,00 km
Dimanche 04 Ao(t 2019 Résultats officiels
1 VINO ASTANA MOTORS 11:23:22:00 o 41,617
2 UNI SPORT LAMENTINOIS 11:24:01:00 00:00:39:00
3 INTEJA IMCA RIDEA DCT 11:24:21:00 00:00:59:00
4 TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEME 11:25:16:00 00:01:54:00
5 EXCELSIOR 11:25:27:00 00:02:05:00
6 UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALA 11:25:37:00 00:02:15:00
7 PANAMA NATIONAL TEAM 11:26:49:00 00:03:27:00
8 TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE 11:28:08:00 00:04:46:00
9 INTERPRO CYCLING ACADEMY 11:28:32:00 00:05:10:00
10 VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAIB 11:29:14:00 00:05:52:00
11 TEAM EMBRACE THE WORLD 11:31:19:00 00:07:57:00
12 TEAM DAUNER D&DQ AKKON 11:31:54:00 00:08:32:00
13 SENTRY BOATYARD 11:32:47:00 00:09:25:00
14 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 11:32:55:00 00:09:33:00
15 SELECTION DE LA MARTINIQUE 11:33:23:00 00:10:01:00
16 ESPOIR DU SUD 11:35:11:00 00:11:49:00
17 U.S.R. VELO/ S.T.P.A. 11:35:44:00 00:12:22:00
18 GWADA BIKERS 118 11:36:11:00 00:12:49:00
19 CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PROP 11:36:37:00 00:13:15:00
20 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 11:38:05:00 00:14:43:00
21 ASC KARAK 11:38:33:00 00:15:11:00
22 VELO CLUB SAINTANNAIS 11:40:17:00 00:16:55:00
23 ROCKPALAST MATRIX RACING TEAM 11:41:33:00 00:18:11:00
24 RAYON D'ARGENT 11:42:03:00 00:18:41:00
25 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 11:43:12:00 00:19:50:00
26 A. CYCL. DU LEVANT 11:46:29:00 00:23:07:00
27 SELECTION DE LA GUYANE 11:47:15:00 00:23:53:00
28 TEAM K.A. P.D.L 11:47:32:00 00:24:10:00
29 TEAM U.S.C. GOYAVE 11:50:01:00 00:26:39:00
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CLASSEMENT GENERAL AU TEMPS PAR EQUIPE
Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19)

© 0N O O b~ WDNBR

N NN DNDNNMNNNNDNDNREPEEPRPRPERRERPRRPRPRE
© 00N O Ul A WNEF OOWWOWLwNO O~ WNPREPO

VINO ASTANA MOTORS

INTEJA IMCA RIDEA DCT

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE
TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMEN
UNI SPORT LAMENTINOIS

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALAN
PANAMA NATIONAL TEAM

INTERPRO CYCLING ACADEMY

VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAIB
TEAM DAUNER D&DQ AKKON

EXCELSIOR

GWADA BIKERS 118

CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PROPR
TEAM EMBRACE THE WORLD

TEAM K.A. P.D.L

UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD
SELECTION DE LA MARTINIQUE
ROCKPALAST MATRIX RACING TEAM
ESPOIR DU SUD

A. CYCL. DU LEVANT

US.R. VELO/ S.TP.A.

SENTRY BOATYARD

JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES

ASC KARAK

VELO CLUB SAINTANNAIS

RAYON D'ARGENT

SELECTION DE LA GUYANE

TEAM U.S.C. GOYAVE

FEDERATION
FRANCA | SE

22:59:28
23:05:11
23:08:35
23:11:39
23:11:45
23:12:15
23:12:22
23:15:10
23:15:48
23:17:05
23:20:06
23:21:08
23:21:21
23:22:11
23:24:45
23:28:39
23:30:44
23:32:35
23:33:32
23:38:47
23:42:59
23:43:29
23:43:45
23:47:26
23:47:29
23:50:19
23:53:26
24:03:32
24:22:30

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Résultats officiels

00:05:43
00:09:07
00:12:11
00:12:17
00:12:47
00:12:54
00:15:42
00:16:20
00:17:37
00:20:38
00:21:40
00:21:53
00:22:43
00:25:17
00:29:11
00:31:16
00:33:07
00:34:04
00:39:19
00:43:31
00:44:01
00:44:17
00:47:58
00:48:01
00:50:51
00:53:58
01:04:04
01:23:02

42,799
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COMMUNIQUES TOUR DE LA GUADELOUPE 2019
Alissue de I'étape n° 2 (04/08/19) 69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2

COMMUNIQUE No2 DU COLLEGE DES COMMISSAIRES

ART 2.12.007 4.11

256 DARMYN Kenny (ASC KARAK) 100.079.065.91
Bidon collé

Amende : 50 CHF

DS ASC KARAK - PERRAN David - 10082911439
Amende : 50 CHF

ART 2.12.007 4.7

136 CARMAN Ben (TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE) 100.135.514.86
76 OTTERBEIN René (TEAM DAUNER D&DQ AKKON) 100.108.627.68

92 KELLER Hermann (TEAM EMBRACE THE WORLD) 100.072.366.85

Abri prolongé derriere véhicule

Amende : 50 CHF et -5 points au classement par points et - 20 secondes

ART 2.12.007 4.7

AUX DIRECTEURS SPORTIFS

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE - SUIRE Jacques - 10066747805
TEAM DAUNER D&DQ AKKON - HAHN Jochen - 10050856676

TEAM EMBRACE THE WORLD - GLOWATZKI Micha - 10006208990
Abri prolongé derriere véhicule

Amende : 100 CHF

ART 2.12.007 4.7

26 LUTIN Larry (TEAM K.A. P.D.L) 100.146.654.71

Apres visionnage des images TV de la 1ere Etape, abri prolongé derriére véhicule.
Amende : 50 CHF et -5 points au classement par points et - 20 secondes

ART 2.12.007 4.7

DS EXCELSIOR - URIE Freddy - 10071070163
Abri prolongé derriere véhicule

Amende 100 CHF

Les directeurs sportifs des coureurs ayant abandonné doivent remettre impérativement leurs
transpondeurs a I'équipe de chronométrage dans la cabine des résultats, au commissaires lors de
la signature avant départ.



ORDRE DES VOITURES POUR LA PROCHAINE ETAPE
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Al'issue de I'étape n° 2 (04/08/19)
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INTERPRO CYCLING ACADEMY

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

VINO ASTANA MOTORS

INTEJA IMCA RIDEA DCT

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALANTE
UNI SPORT LAMENTINOIS

TEAM U CUBE 17 A.PO.GE CYCLISTE
TEAM EMBRACE THE WORLD

TEAM CARENE CYCLING DEVELOPPEMENT
VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAIBE
UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD
EXCELSIOR

TEAM DAUNER D&DQ AKKON

GWADA BIKERS 118

PANAMA NATIONAL TEAM

TEAM K.A. PD.L

ASC KARAK

JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES
ESPOIR DU SUD

SELECTION DE LA MARTINIQUE

VELO CLUB SAINTANNAIS

ROCKPALAST MATRIX RACING TEAM

Imprimé le : 04/08/2019 a 14:34
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2019

69¢ édition - U.C.| Classe ME 2.2
Liste officielle

CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE/PROPRETE 2000

SENTRY BOATYARD

A. CYCL. DU LEVANT

TEAM U.S.C. GOYAVE
U.S.R. VELO / S.T.PA.
RAYON D'ARGENT
SELECTION DE LA GUYANE



LISTE DES PARTANTS POUR LA PROCHAINE ETAPE
Alissue de I'étape n° 2

TOUR DE LA GUADELOUPE 2019

69¢ édition - U.C.I Classe ME 2.2
Liste officielle

N° | Dos |J Nom ucl Equipe N° |Dos |J \ Nom ucl Equipe

1] 1 SANCHEZ ANZOLA |100.060.314.61| TEAM CARENE CYC|| 67 | 126 PRADEL Youri 100.275.620.27 |[EXCELSIOR

2| 2 DUMONT Nicolas 100.012.953.36 | TEAM CARENE CYC || 68 | 131 LARPE Killian 100.151.447.14| TEAM U CUBE 17 A.
3| 3 SABLON Luis 100.055.667.70| TEAM CARENE CYC || 69 | 132 LAMY Julien 100.243.850.73| TEAM U CUBE 17 A.
4| 4 PIERZGA Adam Jose [100.055.728.34 | TEAM CARENE CYC || 70 | 133 LAMY Antoine 100.267.788.52| TEAM U CUBE 17 A.
5| 5 GENE Martial 100.046.658.82 | TEAM CARENE CYC/|| 71 | 134 BAZIN Clément 100.250.666.02 | TEAM U CUBE 17 A.
6| 6 MARTINEZ URENA J|100.089.093.31 | TEAM CARENE CYC/|| 72 | 135 FAYETTE Pierre And |100.136.739.50 | TEAM U CUBE 17 A.
7| 1 NIESING Timo 100.118.052.84 | ROCKPALAST MATR/|| 73 | 136 CARMAN Ben 100.135.514.86 | TEAM U CUBE 17 A.
8 | 12 FROSE Marcel 100.087.253.34 | ROCKPALAST MATR|| 74 | 141 ALIDOR Adrien 100.120.458.65| U.S.R. VELO / S.T.P.
9 | 13 BAUER Alexander 100.152.030.15 | ROCKPALAST MATR || 75 | 142 JEANNE Vladimir 100.254.214.58| U.S.R. VELO / S.T.P.

=
o

14

VIETENSE Jesko

100.364.810.74

ROCKPALAST MATR

76

143

TARANE Teddy

100.140.758.92

U.S.R. VELO/S.T.P.

i
=y

15

OBERMANN Vitus

100.365.599.87

ROCKPALAST MATR

7

144

LAROCHELLE Stéph

100.276.625.62

U.S.R. VELO/S.T.P.

i
N

16

BOLL Mario

100.483.896.44

ROCKPALAST MATR

78

145

CLAVIER Kendrick

100.277.177.32

U.S.R. VELO/S.T.P.

-
w

21

LANCLUME Jules

100.079.025.51

TEAM K.A. P.D.L

79

146

ATTAUD Frédéric

100.060.505.58

U.S.R. VELO/S.T.P.

-
'

23

NEMORIN Neddhym

100.162.112.09

TEAM K.A. P.D.L

80

161

AJINCA Lucas

100.272.967.90

A. CYCL. DU LEVAN

-
(&

26

LUTIN Larry

100.146.654.71

TEAM K.A. P.D.L

81

162

LEOGANE Feliscyo

100.162.097.91

A. CYCL. DU LEVAN

=
(=2}

31

MILAN JIMENEZ Di

100.031.200.47

INTEJA IMCA RIDEA

82

164

SUARES Gilles

100.146.645.62

A. CYCL. DU LEVAN

i
3

32

NUNEZ HERNANDE

100.098.697.32

INTEJA IMCA RIDEA

83

165

VINETOT Romain

100.146.662.79

A. CYCL. DU LEVAN

i
oo

33

GONZALEZ RIVERA

100.564.239.71

INTEJA IMCA RIDEA

84

171

PRONSKIY Daniil

100.361.060.10

VINO ASTANA MOT

i
©

34

REYES ACEVEDO E

100.090.350.27

INTEJA IMCA RIDEA

85

172

FEDEROV Yevgeniy

100.361.044.91

VINO ASTANA MOT

N
o

35

ALVAREZ AYALA Mi

100.090.238.12

INTEJA IMCA RIDEA

86

173

BRUSSENSKIY Gleb

100.361.051.01

VINO ASTANA MOT

N
[y

36

GUZMAN ROSARIO

100.088.847.76

INTEJA IMCA RIDEA

87

174

SHTEIN Grigoriy

100.096.389.52

VINO ASTANA MOT

N
N

41

BENJAMIN Ronald A

100.127.001.12

ESPOIR DU SUD

88

175

PRONSKIY Vadim

100.150.845.91

VINO ASTANA MOT

N
w

42

COGNON Bryan

100.263.333.59

ESPOIR DU SUD

89

176

NIKITIN Matvey

100.068.953.67

VINO ASTANA MOT

N
5

43

GENE Meving

100.263.326.52

ESPOIR DU SUD

90

181

DELOUMEAUX Jéré

100.265.973.80

JEUNESSE CYCLIS

N
(&)

a4

MATHIAS Anaél

100.261.764.42

ESPOIR DU SUD

91

182

THEOPHILE Laury

100.250.737.73

JEUNESSE CYCLIS

N
[=2]

45

TURLEPIN Romaric

100.135.567.42

ESPOIR DU SUD

92

183

DABRION Rogan

100.162.109.06

JEUNESSE CYCLIS

N
3

46

ARPHEXAD Luiji

100.153.434.61

ESPOIR DU SUD

93

184

LORQUIN Kénan

100.162.113.10

JEUNESSE CYCLIS

28| 51 GUILLONNET Adrien |100.123.438.38| INTERPRO CYCLIN || 94 | 191 | MAY Jefferey 100.140.555.83 SENTRY BOATYARD
29 | 52 CASANOVAS ALEG |100.152.881.90| INTERPRO CYCLIN || 95 | 192 VANDERPOOL Grég (100.661.919.72 |SENTRY BOATYARD
30 | 53 JONES Simon 100.162.071.65| INTERPRO CYCLIN || 96 | 193 KELLY Joshua 100.106.439.14 |SENTRY BOATYARD
31| 56 HUDRY Floriant 100.212.285.33| INTERPRO CYCLIN || 97 | 194 KELLY Jacob 100.618.712.30 SENTRY BOATYARD
32| 61 BONDOT William 100.075.293.05 | VELO CLUB SAINTA || 98 | 195 CLARKE Philip 100.059.054.62 |SENTRY BOATYARD

33| 62 DURO Kélian 100.131.663.18 | VELO CLUB SAINTA || 99 | 196 URREGO GOMEZ Al |100.353.209.16 |[SENTRY BOATYARD
34 | 63 NACTO Jordan 100.101.640.65| VELO CLUB SAINTA ||100| 201 LEGRAND Carl 100.127.003.14 | UNION VELOCIPEDI
35 | 64 DURO Nicolas 100.273.191.23| VELO CLUB SAINTA ||101| 202 BAROLIN Kérane 100.075.317.29 | UNION VELOCIPEDI
36| 71 DONDERS Jelle 100.073.574.32 | TEAM DAUNER D&D ||102| 204 CURIER Olivier 100.073.666.12| UNION VELOCIPEDI
37| 72 CLAUSS Marc 100.148.651.31 | TEAM DAUNER D&D ||103| 206 | RELMY Widjy 100.146.661.78 | UNION VELOCIPEDI
38| 73 BRAUN Julian 100.094.041.32 | TEAM DAUNER D&D ||104| 211 CASTEL Jorge 100.822.738.65 | PANAMA NATIONAL
39| 75 STEIGNER Kilian 100.484.542.11 | TEAM DAUNER D&D ||105| 212 STRAH Alex 100.152.388.82 | PANAMA NATIONAL
40 | 76 OTTERBEIN René 100.108.627.68 | TEAM DAUNER D&D ||106| 213 ESPINOSA Bolivar 100.809.323.36 | PANAMA NATIONAL
41| 81 NAVA CARVAJAL Jo |100.022.960.52 | GWADA BIKERS 118 ||107| 214 LORENZO Randish |100.778.037.81 | PANAMA NATIONAL
42| 82 FUENTES Yorman  |100.117.910.39 | GWADA BIKERS 118 ||108| 216 HERNANDEZ Nolber {100.101.108.18 | PANAMA NATIONAL
43 | 83 DURO Kévin 100.135.566.41 GWADA BIKERS 118 ||109]| 221 GERAN Ronald 100.162.111.08 | CONVERGENCE S.

I
i

84

KARIOUA Kévin

100.153.445.72

GWADA BIKERS 118

110

222

CARNIER Axel

100.153.618.51

CONVERGENCE S.

N
(4]

85

CHAUPARD Olivier

100.894.479.26

GWADA BIKERS 118

111

223

AMADORI Julien

100.153.429.56

CONVERGENCE S.

'y
(=2}

86

BALGUY William

100.080.212.74

GWADA BIKERS 118

112

224

PRUNEAU Jordy

100.146.655.72

CONVERGENCE S.

I
b

91

DOMBROWSKI Fred

100.093.528.04

TEAM EMBRACE TH

113

225

ROUSSEAU Giovani

100.736.780.49

CONVERGENCE S.

'y
fee]

92

KELLER Hermann

100.072.366.85

TEAM EMBRACE TH

114

226

HAMLET Freddy

100.045.913.16

CONVERGENCE S.

'y
©

93

PESCHGES Marcel

100.141.155.04

TEAM EMBRACE TH

115

231

MARCELLIN Cédric

100.269.956.86

VELO D'OR DU CEN

a
o

94

DUFFNER Stephan

100.461.849.16

TEAM EMBRACE TH

116

232

BOUSQUET Pascal

100.153.428.55

VELO D'OR DU CEN

a1
=y

95

BEYER Sebastian

100.122.446.16

TEAM EMBRACE TH

117

233

BARNY Naiddjy

100.135.560.35

VELO D'OR DU CEN

a1
N

96

WINGEN Simon

100.645.683.35

TEAM EMBRACE TH

118

234

MEDINA FREITEZ R

100.151.098.53

VELO D'OR DU CEN

(&)
w

102

RUFFE Grégory

100.146.648.65

UNION VELOCIPEDI

119

235

TORRES VILLAREA

100.089.762.21

VELO D'OR DU CEN

ul
5

104

KWIATKOWSKI Grze

100.266.126.39

UNION VELOCIPEDI

120

236

AURIGNAC Samy

100.144.619.73

VELO D'OR DU CEN

al
o

105

VARGAS CASTELLA

100.744.977.01

UNION VELOCIPEDI

121

241

ROULON Fwanswaiji

100.120.485.92

RAYON D'ARGENT

a1
(=2}

106

BRAY GREGORIO J

100.262.479.78

UNION VELOCIPEDI

122

242

PERAMIN NOSLEN

100.280.424.78

RAYON D'ARGENT

ol
J

111

ALMEIDA Pierre

100.120.646.59

TEAM PRO IMMO NI

123

243

PERRIET Nicolas

100.276.721.61

RAYON D'ARGENT

(4]
oo

112

CHASSAGNE Thom

100.147.682.32

TEAM PRO IMMO NI

124

244

MARIMOUTOU Jean-

100.081.491.92

RAYON D'ARGENT

59 | 113 FOURNET FAYARD |100.058.905.10 | TEAM PRO IMMO NI |[125] 245 LACHAGES Alexandr |100.255.278.55 |RAYON D'ARGENT
60 | 115 THOMASSON Nicola |100.119.407.81 | TEAM PRO IMMO NI ||126| 251 MINY Régis 100.738.141.52 | ASC KARAK

61 | 116 URRUTY Maxime 100.073.823.87 | TEAM PRO IMMO NI ||127] 252 ANDRE LUBIN Yanis |100.266.617.45 ASC KARAK

62 | 121 LOCATIN Cédric Yan [100.153.433.60 EXCELSIOR 128 253 JUDITH Marvin 100.140.757.91 ASC KARAK

63 | 122 JEAN-JACQUES Ke |100.252.046.24 |EXCELSIOR 129| 254 LARGITTE Jeiel 100.275.966.82 ASC KARAK

64 | 123 BLONDIN Grégory 100.127.015.26 EXCELSIOR 130 255 PHAETON Colins 100.276.693.33 ASC KARAK

65 | 124 CORNELIE Fabrice [100.065.663.75 [ EXCELSIOR 131 256 DARMYN Kenny 100.079.065.91 ASC KARAK

66 | 125 | DAMAS Anthony 100.254.926.91 |[EXCELSIOR 132| 261 | BOYEAU Fendley 100.112.087.36 |UNI SPORT LAMENT
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Dos

Nom

UCl

Equipe

[ne

Dos [J ]

Nom

UCl Equipe

133

263

RUJANO GUILLEN J

100.883.821.38

UNI SPORT LAMENT

134

264

SALINAS DUQUE Jh

100.276.975.24

UNI SPORT LAMENT

135

265

BILLE Gaetan

100.054.687.60

UNI SPORT LAMENT

136

272

BROOKS Adélio Kurt

100.275.935.51

TEAM U.S.C. GOYAV

137

273

URCEL Adrien

100.913.685.26

TEAM U.S.C. GOYAV

138

274

URCEL Damien

100.261.872.53

TEAM U.S.C. GOYAV

139

282

SAINT LOUIS Lucas

100.704.425.92

SELECTION DE LA

140

283

DANTIN Ludovic

100.131.157.94

SELECTION DE LA

141

284

GOLITIN Kenric

100.262.207.00

SELECTION DE LA

142

292

EUSTACHE Cédric

100.074.465.50

SELECTION DE LA

143

293

CADET MARTHE Ed

100.155.958.63

SELECTION DE LA

144

295

BARETAJAX Brando

100.275.166.58

SELECTION DE LA

145

296

CIDOLIT Yannis

100.162.108.05

SELECTION DE LA
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